




 

 
Annexure 1 

 
SPECIFICATION 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Supply of the following DIE BOX for Bull Block Machines: 

S.NO ITEM CODE DESCRIPTION QTY(NOS) 

1 ES50-001-00353 COMPLETE DIE BOX WITH MOTORIZED SOAP 
APPLICATOR, WATER COOLING AND ENTRY 
GUIDING ROLLERS FOR DIE CASING SIZE 
80X45MM 

01 

 

Note:1. Procurement of Raw Material required for manufacturing of all thecomponents in Supplier Scope. 

2. The Die Box should be suitable for Die Casing Size 80X45mm for the Bull Block Machine with Capstan Dia 760mm. 

3.Water Cooling attachment with inlet and outlet ports to be provided. 

 
 
Acceptance Criteria: 
Physical inspection after the receipt of material inside Midhani, and suitability to the Existing Bull Block Machine with Capstan 
Dia760mm.                                                                                                                                               
 
 
Delivery Period: Within 4-6 weeks from the date of P.O. 
 

 

 



Price Bid Format: 

Sl.No. Description 
Quantity 

with 
UOM 

Unit Price 
ext GST 
(in Rs.) 

Total Price 
excl GST in 

Rs. 

HSN/SAC 
Code GST (%) 

1. 

ES50-001-00353 
COMPLETE DIE BOX WITH 
MOTORIZED SOAP APPLICATOR, 
WATER COOLING AND ENTRY 
GUIDING ROLLERS FOR DIE 
CASING SIZE 80X45MM 

01 
Number     

 

*Please quote the price in above format. 









Any dispute(s) or difference(s) whatsoever arises under or out of or in connection with the EOI/contract, 
or in respect of any defined legal relationship associated therewith or derived there from, shall be 
resolved/settled amicably, through mutual negotiation; failing which the differences shall be resolved by 
way of arbitration in accordance with the India International Arbitration Centre (IIAC) Arbitration Rules 
1996.  The authority to appoint the arbitrator(s) shall be the India International Arbitration Centre (IIAC) 
And will provide administrative services in accordance with India International Arbitration Centre (IIAC) 
Arbitration Rules 1996.  The seat of arbitration shall be India.  The language of the arbitration 
proceeding shall be English.  The place of arbitration proceedings shall be Hyderabad, Telangana, India.

In case of PSU/Government organization DPE guidelines in force or as amended from time to time shall 
be applicable. In the event of any dispute or difference relating to the  interpretation and application of 
the provisions of commercial contract(s) between Central Public Sector Enterprises (CPSEs)/Port 
Trusts inter se and also between CPSEs and Government dept./Organizations (Excluding disputes 
concerning Railways, Income Tax, Customs & Excise Dept.), such disputes or differences shall be 
taken up by either party for resolution through AMRCD as mentioned in DPE OM No. 4(1)/ 2013- DPE
(GM)/FTS-1835 dated 22/5/2018 or the latest DPE Guidelines issued from time to time.





K. Raj Kumar, DGM (Purchase)
Mishra Dhatu Nigam Limited
P.O. Kanchanbagh - 500058,
Hyderabad, Telangana, INDIA
Email: rajkumar@midhani-india.in Ph No: 040-2418 4449/4578

34. OPTION CLAUSE: The Purchaser reserves the right to increase or decrease the quantity to be ordered upto 
50 percent of bid quantity at the time of placement of contract. The purchaser also reserves the right to increase 
the ordered quantity by up to 50% of the contracted quantity during the currency of the contract at the 
contracted rates. Bidders are bound to accept the orders accordingly.

35. REPEAT ORDER: “The Purchaser may issue Repeat Order increasing the quantity upto 100% of original 
Purchase Order quantity within two years from the date of Original order and completion of original Purchase 
Order supplies, subject to no downward trend in prices by giving reasonable time/notice to the Supplier.”

36. QUERIES/CLARIFICATIONS:
       Queries/Clarifications technical, financial or commercial, if any, should be referred by the tenderer by 
email/letter to 

K. Raj Kumar, AGM (Materials)
Mishra Dhatu Nigam Limited
PO Kanchanbagh - 500058,
Hyderabad, Telangana, INDIA
Email: rajkumar@midhani-india.in Ph No: 040 - 2418 4578

For Make In India & Vendor Registration Clarifications:
Shri. K. Raj Kumar (AGM - Materials) Ph No: 040-2418 4578
Email: rajkumar@midhani-india.in

36. Note: Kindly upload the documents such as MSME, MII, EMD or any relevant documents in the designated 
places to avoid ambiguity. 
Zero Defect Zero Effect (ZED)/ Lean Certification for MSMEs: 
Ministry of MSME has implemented Zero Defect Zero Effect (ZED) and Lean Certification Programmes for 
MSMEs across the Country aimed at boosting the Manufacturing Capabilities of MSMEs in the country. In this 
regard, MSMEs are requested to immediately adopt these certification programmes which shall help both your 
organisation and also us being your customer in capacity building as well as improvement of quality of the 
products by improving manufacturing process, reducing defect s, enhance product quality in-line with Global 
Standards. 
MSME Bidder participating in the tender should preferably have the Zero Defect Zero Effect (ZED) certification 
(Gold/Silver Level) or Lean Certification (Intermediate/Advanced Level) whichever is applicable. Cop y of the 
Certificate may be enclosed along with the Techno Commercial Offer.



ANNEXURE-III 
Compliance to GST return and e-invoicing: 

 
1. The GST invoice to be submitted by registered supplier shall be in accordance with 

provisions of Sec 31 of CGST Act, 2017 and shall contain all particulars specified in rule 46 
of CGST Rules including HSN/SAC codes. 
 

2. Wherever E-invoice is applicable as per provisions of GST Act and notifications issued 
from time to time, bills will be processed only on submission of E-invoice (in addition 
to all other relevant documents). If E-invoice is not applicable, supplier is requested to 
submit the declaration on letter head signed by Authorized signatory in the attached 
format at Annexure-A. 
 

3. Further to above, if the aggregate turnover of the supplier exceeds threshold limits as 
notified by Government of India at any future date, then E-invoice shall be applicable 
and the bidder has to comply with required provisions of GST Law. 

 
4. Supplier need to give declaration whether he is filing GSTR-1 and GSTR-3B on monthly 

basis or quarterly basis. If supplier is filing /opted for GSTR-1 and GSTR-3B on Quarterly 
basis, supplier is requested to submit the declaration on letter head signed by 
Authorized signatory in the attached format at Annexure-B. 

 
5. If the supplier is filing returns on monthly basis, payment will be made only after filing 

of GSTR-1 and GSTR-3B of the respective month including availability of invoice in 
GSTR-2B(It is to be noted that the Invoice will appear in GSTR-2B of corresponding 
month if the supplier files GSTR-1 within due dates mentioned in the Act). 

 
6. If supplier is filing / opted for GSTR-1 and GSTR-3B on Quarterly basis, only the base 

amounts will be paid initially and release of GST amounts will be made only after 
quarterly filing of GSTR-1, GSTR-3B of corresponding months including availability of 
invoice in GSTR-2B (It is to be noted that the Invoice will appear in GSTR-2B of 
corresponding month if the supplier files GSTR-1 within due dates mentioned in the 
Act). After filing of GSTR-1 and GSTR-3B Supplier has to intimate the same to Purchase 
Department along with copies of GSTR-1 and GSTR-3B for onward intimation to 
Finance Department. 

 
 

7. In case MIDHANI is unable to avail GST credit within time limit specified under the GST 
Act due to delay in filing and /or intimation regarding filing of GST returns by supplier 
or due to any other fault of supplier, corresponding GST amounts will not be paid to 
supplier. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Annexure-A 
 

 
TO BE PRINTED ON LETTER HEAD 

 
 

To whomsoever, it may concern. 

We M/s. ………………………………………………… having PAN ……………………… and GSTIN 
Registration Number …………………………. hereby undertake that our Aggregate Turnover (as 
per Section 2(6) of Central Goods and Services Tax Act, 2017) for the previous financial year 
does not exceed the prescribed threshold (as on the date of this declaration) for generation 
a Unique Invoice Registration Number (IRN) and QR code as per the provisions of Central 
Goods and Services Tax Act, 2017 and rules thereunder (“GST Law”). 

Further, we also undertake that if the aggregate turnover of M/s. ………………………………………. 
exceeds the current threshold or revised threshold notified by Government of India at any 
future date, then we shall issue invoice, Debit Note and credit note in compliance with the 
required provisions of GST Law (E-Invoice). 

I/We ……………………….acting on behalf of (Company name) ………………… in the capacity of 
(designation) …………… and keep it indemnified against any losses, damages (or) costs which 
it suffers (or) incurs due to beach on our part of this declaration. 

LEGAL NAME        : 

TRADE NAME       : 

TAX PAYER TYPE :Regular 

Thanking you. 

Yours Truly, 
For M/s………………………………….. 

  

Authorized Signatory Name: 
Designation:                                                                                                                                                   
Stamp: 

 

 

 

 

 



 
 
Annexure-B 

 
TO BE PRINTED ON LETTER HEAD 

 

To whomsoever, it may concern. 

We M/s. ………………………………………………… having PAN ……………………… and GSTIN 
Registration Number …………………………. hereby confirm that our Aggregate Turnover (as 
per Section 2(6) of Central Goods and Services Tax Act, 2017)was not more than prescribed 
limit for Quarterly filing and we are anticipating that turnover for the Current Financial 
year also will be within the prescribed limit. Hence, we opt to file GSTR-1 and GSTR-3B 
returns on a Quarterly basis for the Financial year 2020-2021(January 2021 onwards). We 
are hereby agreeing to file GSTR-1 and GSTR-3B on or before due dates as per provisions of 
GST Act and Rules thereunder. In case we revise option / required to file GSTR-1 and GSTR-
3B on monthly basis, same will be intimated immediately and complied with.   

Further, we also undertake that if the aggregate turnover of M/s. 
………………………………………. exceeds the current threshold or revised threshold notified by 
Government of India at any future date, then we shall file returns compliance with the 
provisions of GST Act or rules made thereunder. 

I/We ……………………….acting on behalf of (Company name) ………………… in the capacity of 
(designation) …………… and keep it indemnified against any losses, damages (or) costs which 
it suffers (or) incurs due to beach on our part of this declaration. 

   Our GST details as per GST Registration certificate are as below: 

   LEGAL NAME        : 

   TRADE NAME       : 

  Thanking you. 

  Yours Truly, 
  For M/s………………………………….. 

 

   (Authorized Signatory) 

Name: 
Designation: 
Stamp: 
 
 



























ANNEXURE-III 
Compliance to GST return and e-invoicing: 

 
1. The GST invoice to be submitted by registered supplier shall be in accordance with 

provisions of Sec 31 of CGST Act, 2017 and shall contain all particulars specified in rule 46 
of CGST Rules including HSN/SAC codes. 
 

2. Wherever E-invoice is applicable as per provisions of GST Act and notifications issued 
from time to time, bills will be processed only on submission of E-invoice (in addition 
to all other relevant documents). If E-invoice is not applicable, supplier is requested to 
submit the declaration on letter head signed by Authorized signatory in the attached 
format at Annexure-A. 
 

3. Further to above, if the aggregate turnover of the supplier exceeds threshold limits as 
notified by Government of India at any future date, then E-invoice shall be applicable 
and the bidder has to comply with required provisions of GST Law. 

 
4. Supplier need to give declaration whether he is filing GSTR-1 and GSTR-3B on monthly 

basis or quarterly basis. If supplier is filing /opted for GSTR-1 and GSTR-3B on Quarterly 
basis, supplier is requested to submit the declaration on letter head signed by 
Authorized signatory in the attached format at Annexure-B. 

 
5. If the supplier is filing returns on monthly basis, payment will be made only after filing 

of GSTR-1 and GSTR-3B of the respective month including availability of invoice in 
GSTR-2B(It is to be noted that the Invoice will appear in GSTR-2B of corresponding 
month if the supplier files GSTR-1 within due dates mentioned in the Act). 

 
6. If supplier is filing / opted for GSTR-1 and GSTR-3B on Quarterly basis, only the base 

amounts will be paid initially and release of GST amounts will be made only after 
quarterly filing of GSTR-1, GSTR-3B of corresponding months including availability of 
invoice in GSTR-2B (It is to be noted that the Invoice will appear in GSTR-2B of 
corresponding month if the supplier files GSTR-1 within due dates mentioned in the 
Act). After filing of GSTR-1 and GSTR-3B Supplier has to intimate the same to Purchase 
Department along with copies of GSTR-1 and GSTR-3B for onward intimation to 
Finance Department. 

 
 

7. In case MIDHANI is unable to avail GST credit within time limit specified under the GST 
Act due to delay in filing and /or intimation regarding filing of GST returns by supplier 
or due to any other fault of supplier, corresponding GST amounts will not be paid to 
supplier. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Annexure-A 
 

 
TO BE PRINTED ON LETTER HEAD 

 
 

To whomsoever, it may concern. 

We M/s. ………………………………………………… having PAN ……………………… and GSTIN 
Registration Number …………………………. hereby undertake that our Aggregate Turnover (as 
per Section 2(6) of Central Goods and Services Tax Act, 2017) for the previous financial year 
does not exceed the prescribed threshold (as on the date of this declaration) for generation 
a Unique Invoice Registration Number (IRN) and QR code as per the provisions of Central 
Goods and Services Tax Act, 2017 and rules thereunder (“GST Law”). 

Further, we also undertake that if the aggregate turnover of M/s. ………………………………………. 
exceeds the current threshold or revised threshold notified by Government of India at any 
future date, then we shall issue invoice, Debit Note and credit note in compliance with the 
required provisions of GST Law (E-Invoice). 

I/We ……………………….acting on behalf of (Company name) ………………… in the capacity of 
(designation) …………… and keep it indemnified against any losses, damages (or) costs which 
it suffers (or) incurs due to beach on our part of this declaration. 

LEGAL NAME        : 

TRADE NAME       : 

TAX PAYER TYPE :Regular 

Thanking you. 

Yours Truly, 
For M/s………………………………….. 

  

Authorized Signatory Name: 
Designation:                                                                                                                                                   
Stamp: 

 

 

 

 

 



 
 
Annexure-B 

 
TO BE PRINTED ON LETTER HEAD 

 

To whomsoever, it may concern. 

We M/s. ………………………………………………… having PAN ……………………… and GSTIN 
Registration Number …………………………. hereby confirm that our Aggregate Turnover (as 
per Section 2(6) of Central Goods and Services Tax Act, 2017)was not more than prescribed 
limit for Quarterly filing and we are anticipating that turnover for the Current Financial 
year also will be within the prescribed limit. Hence, we opt to file GSTR-1 and GSTR-3B 
returns on a Quarterly basis for the Financial year 2020-2021(January 2021 onwards). We 
are hereby agreeing to file GSTR-1 and GSTR-3B on or before due dates as per provisions of 
GST Act and Rules thereunder. In case we revise option / required to file GSTR-1 and GSTR-
3B on monthly basis, same will be intimated immediately and complied with.   

Further, we also undertake that if the aggregate turnover of M/s. 
………………………………………. exceeds the current threshold or revised threshold notified by 
Government of India at any future date, then we shall file returns compliance with the 
provisions of GST Act or rules made thereunder. 

I/We ……………………….acting on behalf of (Company name) ………………… in the capacity of 
(designation) …………… and keep it indemnified against any losses, damages (or) costs which 
it suffers (or) incurs due to beach on our part of this declaration. 

   Our GST details as per GST Registration certificate are as below: 

   LEGAL NAME        : 

   TRADE NAME       : 

  Thanking you. 

  Yours Truly, 
  For M/s………………………………….. 

 

   (Authorized Signatory) 

Name: 
Designation: 
Stamp: 
 
 


